
Název
zadavatele: Město Ostrov

Sídlo: Jáchymovská 1
36301 Ostrov

IČO: 00254843

Písemná zpráva zadavatele

veřejné zakázky

„Obnova technického vybavení a scénické techniky pro Dům kultury v Ostrově – Vybudování
kulturního a kreativního centra“
identifikátor zakázky (systémové číslo VZ): „P24V00000002“
ev. č. VZ ve VVZ: „Z2024-012735“

Předmět veřejné zakázky: Předmětem veřejné zakázky je výběr účastníka zadávacího řízení k uzavření
smlouvy o dílo na dodávku technického vybavení a scénické techniky "Obnova technického vybavení a
scénické techniky pro Dům kultury v Ostrově – Vybudování kulturního a kreativního centra“, v rozsahu dle
projektové dokumentace a smlouvy o dílo.
Předmětem veřejné zakázky je modernizace jevištních technologií, akustiky a elektroinstalace v
kulturním domě v Ostrově. Vzhledem k aktuálnímu stavu technologií v DKO, které nesplňují současné
technologické standardy a nevyhovují požadavkům na provoz kulturního střediska, byl vytvořen návrh
následně uvedených provozních prostor. Je nutné konstatovat, že stávající technologické části jsou již
velmi opotřebené, nefunkční a vzhledem ke stáří již není možné je opravovat. Tento projekt si klade
za cíl navrhnout pro kulturní dům optimální řešení, která v horizontu min. 10 let umožní spolehlivý,
bezproblémový provoz a vyhoví všem požadavkům kladeným jednotlivými produkcemi.
Cena sjednaná ve smlouvě: 33 854 349,00 Kč bez DPH
Zvolený druh zadávacího řízení: otevřené řízení

Označení dodavatele, s nímž byla uzavřena
smlouva:

Název: Divadelní služby Plzeň, s.r.o.

Sídlo: Sukova 2604/26
30100 Plzeň

IČO: 29122651

Odůvodnění výběru nejvhodnější nabídky:
Zadavatel stanovil pro zadání veřejné zakázky základní hodnotící kritérium - ekonomickou výhodnost
nabídky ve smyslu § 114 Zákona. Ekonomická výhodnost nabídek byla hodnocena podle nejnižší
nabídkové ceny v Kč bez DPH.

1 /3



Po vyloučení vybraného dodavatele HDT impex s.r.o., IČO 25236431, z další účasti v zadávacím řízení
z důvodu nesplnění povinnosti dle ustanovení § 124 odst. 1 ZZVZ, vyzval zadavatel k uzavření smlouvy
dalšího účastníka zadávacího řízení, a to v pořadí, které vyplývá z výsledku původního hodnocení nabídek,
tedy dodavatele Divadelní služby Plzeň, s.r.o., IČO 29122651.
Nabídka vybraného dodavatele Divadelní služby Plzeň, s.r.o., IČO 29122651, obsahovala dle kritéria
nejnižší nabídkové ceny druhou nejvýhodnější cenu. Vybraný dodavatel prokázal splnění požadované
kvalifikace v plném rozsahu, jeho nabídka splnila všechny zákonné požadavky a požadavky zadavatele
uvedené v zadávacích podmínkách.

Označení poddodavatelů vybraného dodavatele:

Název IČO

Vybraný dodavatel nebude v rámci veřejné
zakázky využívat žádné poddodavatele.

---

Označení účastníků zadávacího
řízení:
Pořadové
číslo
nabídky

Název Sídlo IČO Nabídková cena

1.
Divadelní služby
Plzeň, s.r.o.

Sukova 2604/26
30100 Plzeň

29122651 33 854 349,00 Kč

2. AVT Group a.s.
V lomech 2376/10a
14900 Praha

01691988 35 702 978,00 Kč

3. HDT impex s.r.o.
Botanická 238/3
36263 Dalovice

25236431 27 901 200,00 Kč

Označení všech vyloučených účastníků zadávacího
řízení:
Název Sídlo IČO

HDT impex s.r.o.
Botanická 238/3
36263 Dalovice

25236431

Odůvodnění vyloučení účastníků:
Účastník HDT impex s.r.o., IČO 25236431, byl na základě provedeného hodnocení nabídek zadavatelem
vybrán k uzavření smlouvy, neboť jeho nabídka byla dle kritéria nejnižší nabídkové ceny vyhodnocena
jako ekonomicky nejvýhodnější. Na základě toho rozhodnutí bylo dne 26.07.2024 na profilu zadavatele
zveřejněno Oznámení o výběru nejvhodnější nabídky.
Po uplynutí lhůty pro podání námitek a uplynutím lhůty zákazu uzavření smlouvy byl dne 12.08.2024
účastník HDT impex s.r.o., IČO 25236431, jakožto vybraný dodavatel, zadavatelem vyzván k poskytnutí
součinnosti potřebné k uzavření smlouvy a k uzavření smlouvy o dílo.
Dne 06.09.2024 byl zadavateli od vybraného dodavatele HDT impex s.r.o., IČO 25236431, doručen dopis
o jeho nemožnosti poskytnutí další

2 /3



součinnosti směřující k podpisu smlouvy o dílo. Z dopisu vyplynulo, že vybraný dodavatel HDT impex
s.r.o., IČO 25236431, se zadavatelem neuzavře smlouvu na plnění předmětu veřejné zakázky.
V návaznosti na dopis vybraného dodavatele HDT impex s.r.o., IČO 25236431, ze dne 06.09.2024
zadavatel v souladu s § 124 odst. 2 ZZVZ rozhodl o vyloučení vybraného dodavatele HDT impex s.r.o.,
IČO 25236431, z další účasti v zadávacím řízení z důvodu, že nebyla ze strany HDT impex s.r.o., IČO
25236431, splněna povinnost dle ustanovení § 124 odst. 1 ZZVZ. Oznámení o vyloučení účastníka HDT
impex s.r.o., IČO 25236431, z další účasti v zadávacím řízení bylo zveřejněno na profilu zadavatele dne
20.09.2024.

Odůvodnění použití jednacího řízení s uveřejněním nebo řízení se soutěžním dialogem, byla-li použita:
Nerelevantní.

Odůvodnění použití jednacího řízení bez uveřejnění, bylo-li použito:
Nerelevantní.

Odůvodnění použití zjednodušeného režimu, bylo-li použito:
Nerelevantní.

Odůvodnění použití jiných komunikačních prostředků při podání nabídky namísto elektronických
prostředků, byly-li jiné prostředky použity:
Nerelevantní.

Soupis osob, u kterých byl zjištěn střet zájmů, a následně přijatých opatření, byl-li střet zájmů zjištěn:
Nerelevantní.

Odůvodnění nerozdělení nadlimitní veřejné zakázky na části (pokud jej zadavatel neuvedl v zadávací
dokumentaci):
Nerelevantní.

Odůvodnění stanovení požadavku na prokázání obratu v případě postupu podle § 78 odst. 3 zákona č.
134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek (pokud je zadavatel neuvedl v zadávací dokumentaci):
Nerelevantní.

Důvod zrušení zadávacího řízení, bylo-li zadávací řízení zrušeno:
Nerelevantní.

V Ostrově dne

Bc. Pavel Čekan, starosta

3 /3


		2024-10-23T12:29:19+0200
	Bc. Pavel Čekan




